

June 20, 2025

The General Manager,

Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road, Karachi.

Subject:

List of Persons intended to contest Election of Directors to be held on 28-06-2025

Dear Sir,

Enclosed please find list of persons who have filed notice of intention with the Company to contest Election of Directors of our Company. This will be published in Daily Business Recorder (English) and Daily Nawa-e-Waqt (Urdu) dated June 21, 2025.

Yours Sincerely,

Iqra Khalid

Company Secretary

Encl: As above.



Head Office: 37-P, Gulberg II, Lahore - Pakistan.

UAN: +92-42-11-111-KCCL (5225) Fax: +92-42-3575-4084, 3587-4990

Web: www.kohatcement.com







KOHAT CEMENT COMPANY LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

Members of the Company are hereby notified, pursuant to Section 159(4) of the Companies Act, 2017 that the following persons have filed with the Company, notices of their intention to contest the election of Directors in the Extra Ordinary General Meeting of the Company scheduled to be held on Saturday June 28, 2025 at 11:00 a.m. at the Registered office of the Company situated at Kohat Cement Factory, Rawalpind Road, Kohat.

- 1) Mr. Aizaz Mansoor Sheikh
- 3) Mr. Muhammad Rehman Sheikh
- 5) Mr. Hamza Atta Sheikh
- 7) Mr. Ahmad Sajjad Khan (For Independent Director)
- 2) Mr. Nadeem Atta Sheikh
- 4) Mr. Muhammad Atta Tanseer Sheikh
- 6) Mrs. Hijab Tariq
- 8) Mr. Talha Saeed Ahmed (For Independent Director)

Since the number of persons who have offered themselves for election are equal to the number of directors fixed by the Board of Directors under Section 159(1) of the Companies Act, 2017 therefore, the above Eight (8) contestants are deemed to be elected Directors (unopposed) at the forthcoming Extraordinary General Meeting.

Lahore:

June 21, 2025

(By Order of the Board) Iqra Khalid Company Secretary



سمپنی کے جملہ ممبران کو سمپینز ایکٹ 2017ء کی دفعہ (4)159 کے تحت مطلع کیا جاتا ہے کہ مپنی کے غیر معمولی اجلاس عام جو کہ بروز ہفتہ 28 جون 2025ء بوفت ضح 11:00 ہج کمپنی کے رجىر ڈوفتر واقع كوباٹ سيمنٹ فيكٹرى،راولينڈى روڈ كوباٹ میں منعقد ہوگا۔جس میں ڈائر يکٹران كانتخاب ميس حصد ليخ كيلي درج ذيل ممبران ككافذات نامزدگى انونس موصول موت بين

1) مسرًا عزاز منصور شيخ 2) مسرُنديم عطاء شيخ 3) مسرُمجدر حمان شيخ

4) مسرُ محمد عطاء تعمير شخ 5) مسرُ جمزه عطاشخ 6) مسرُ جاب طارق

7) مسٹراحمہ سجاد خان 8) مسٹر طکی سعید احمہ (برائے انٹہ میپیزنٹ ڈائز کیٹر) (برائے انٹہ میپیڈنٹ ڈائز کیٹر)

۔ چونکہ امیدواران کی تعداد کمپنیز ایک 2017 کے سیکشن (1) کے تحت ڈائر کیٹران کی مقررہ تعداد کے برابر ہے لہذا نہ کورہ آٹھ (8) امیدواران کو آئندہ غیر حمولی اجلاس عام میں منتخب ڈائر یکٹرز (بلامقابلیہ) سمجھاجائے گا۔

بحكم بورد اقراءخالد لا جور۔ سمپنی سیرو<u>ی</u> 2025 جوك 2025